

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn.
„Świadczenie usług pocztowych dla Gminy Kluczbork na rok 2019”

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pismo zawierające prośbę o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z póź. zm.) przesyła treść wyjaśnienia wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródeł zapytania.

Zamawiający doprecyzowuje odpowiedź na pytanie nr 2 zawarte we wniosku (z dnia 11.12.2018 r.) o udzielenie wyjaśnień specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

I Pytania z pisma Wykonawcy z dnia 11.12.2018 r.**PYTANIE nr 2****I. Odpowiedź do pytania 13.:**

Zamawiający określił, że:

VII. Podstawy wykluczenia Wykonawcy

1. Podstawy wykluczenia Wykonawcy określono w art. 24 ust. 1 pkt 12÷23 ustawy Pzp.
2. Zamawiający przewiduje możliwość wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy, stosownie do treści art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy Pzp:

Natomiast we wzorze załącznika nr 2 do SIWZ Zamawiający określił, że:

Załącznik nr 2 do
specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 24 ust. 1 pkt 13-14, 16-20 lub art. 24 ust. 5 ustawy Pzp). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:

.....

..... (miejscowość), dnia r.

.....
[czytelny podpis lub podpis z pieczęcią
urzędową osoby(ów) upoważnionej(ych)
do reprezentowania Wykonawcy]

Pytanie 13:

Wykonawca wnosi o ujednolicenie wzoru oświadczenia, poprzez pozostawienie przesłanek określonych w SIWZ, tj. art. 24 ust. 1 pkt 12÷23 oraz art. 24 ust. 5 pkt. 1.

ODPOWIEDŹ 13

Zamawiający informuje, iż wzór oświadczenia załącznik nr 2 do SIWZ jest prawidłowy, zgodny z ustawą Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie 2:

Wykonawca nie neguje prawidłowości zapisów oświadczenia, jedynie wnosi o zmianę jego artykułów tak jak zostały określone w SIWZ tj: art. 24 ust. 1 pkt 12÷23 oraz art. 24 ust. 5 pkt. 1.

ODPOWIEDŹ nr 2

Zamawiający informuje, iż w przypadku występowania w stosunku do Wykonawcy podstaw wykluczenia z postępowania należy wskazać podstawy prawne dot. wykluczenia zgodnie z ustawą PZP oraz wskazać w przedmiotowym oświadczeniu środki naprawcze jakie zostały podjęte przez Wykonawcę.

Zamawiający zmienia załącznik nr 2 do SIWZ „Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu”.

**/-/ Jarosław Kielar
Burmistrz Miasta Kluczborka**